ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В  период  с  17  по  21  октября  2022  года в  сметно-нормативную  базу  были

внесены следующие изменения:

Обновлены базы:
 В Общую нормативную документацию добавлено письмо Минстроя РФ от

04.10.2022 № 51210-CM/08.
 В базу Проектные работы (ПР-2001) Объекты Москвы добавлен сборник

МРР-4.2.03-20 ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ И СООРУЖЕНИЯ.
 В регионах косвенных затрат: МПРКС-2020, РКС-2020, Территория-2020,

Территория-2020 Санкт-Петербург, Территория-2020 Санкт-Петербург
эталон скорректировано обоснование видов работ к ССН 84 Реставрация.

Созданы базы:
 Ежеквартальные ССЦ и Индексы 4 квартал 2022 к ТЕР Карелии ред. 2014.
 ССЦ и Индексы к ТЕР-2001 ред. 2014 по Тверской области 3 квартал 2022

(ГБУ Тверской РЦЦС).
 ССЦ Иваново 4 квартал 2022.

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"